
Vous pouvez commander
gratuitement un présentoir pour
chaque catégorie de produits.

Heal Better™

Strataderm® – Gel professionnel pour la thérapie
des cicatrices, destiné au traitement des cicatrices
anormales, qu‘elles soient anciennes ou récentes.

Stratacel® – Un pansement avancé
conçu pour les procédures fractionnées.

Stratamark® – Une avancée majeure dans la
prévention et le traitement des vergetures.

Stratamed® – Un pansement avancé formant un
film pour une cicatrisation plus rapide et la
prévention précoce des cicatrices anormales.

StrataXRT® – Une avancée majeure dans
la prévention et le traitement de la radiodermite.

StrataCTX® – Un gel non stéroïdien pour le traitement de la
peau sèche et des éruptions cutanées.

Stratpharma est spécialisée dans le développement 
de dispositifs médicaux topiques innovants. 
Découvrez notre gamme de pansements topiques formant 
un film, conçus pour améliorer les résultats médicaux et
esthétiques.

Remise de 25%
 

sur votre commande

de produits 

Stratpharma 

www.strataderm.com www.stratamed.com www.stratacel.com www.stratamark.net www.strataxrt.com www.stratactx.com
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Strataderm et Stratamark sont des dispositifs médicaux de classe I.
Stratamed, Stratacel, StrataXRT et StrataCTX sont des dispositifs médicaux de classe IIa.  Stratpharma AG, Aeschenvorstadt 57, CH-4051 Bâle, Suisse2797 Fabriqué par :



 

Expéditeur + Numéro client :

Avec Stratpharma et Fortis, commander simplement : remplissez le formulaire ci-dessous et
profitez de notre remise de 25%.

Date : 

Signature :

Produit EAN Pharmacode Code produit Quantités
Prix brut

Fortis concept AG 
Prix spécial
hors TVA

Stratacel®

Stratacel®

Stratacel®

StrataXRT® 

 10g Tube

 20g Tube

 50g Tube

Stratamed® 5g Tube

StrataCTX® 10g Tube

10g Tube

StrataCTX® 20g Tube

StrataCTX® 50g Tube

StrataXRT® 20g Tube

StrataXRT® 50g Tube

Stratamed® 10g Tube

Stratamed® 20g Tube

Stratamed® 50g Tube

Strataderm® 5g Tube 
4 Panel

Strataderm® 5g Tube 
5 Panel

Strataderm® 10g Tube

Stratamark® 20g Tube

Stratamark® 50g Tube

Strataderm® 20g Tube

Strataderm® 50g Tube

7640140191102

7640140194196

7640140194158

7640140191782

7640140194127

7640140194165

7640140194134

7640140192765

7640140192772

7640140190464

7640140194738

7640140193632

7640140193649

7640140193533

7640140193540

7640140193687

7640140190525

7640140194141

7640140194721

7640140190051

1125329

1127572

1127573

1125332

1125333

1125330

1125326

7750217

7750218

7776323

7795092

7750347

7750350

7750348

7750352

7750349

1125331

1127571

7750351

7795091

SD005INCH

CT010INT1

SC010INT1

SX010INT1

SD010INT1

CT020INT1

CT050INT1

SC020INT1

SC050INT1

SK020INT1

SK050INT1

SX020INT1

SX050INT1

MS010INT1

SD005INT1

SD020INT1

SD050INT1

MS005INT1

MS020INT1

MS050INT1

CHF 61.75

CHF 13.79

CHF 19.62

CHF 61.75

CHF 13.79

CHF 16.84

CHF 27.25

CHF 27.25

CHF 84.60

CHF 39.27

CHF 39.27

CHF 32.29

CHF 62.03

CHF 22.44

CHF 44.92

CHF 84.60

CHF 123.50

CHF 123.50

CHF 45.01

CHF 45.01

CHF 10.34

CHF 14.72

CHF 10.34

CHF 16.83

CHF 12.63

CHF 63.45

CHF 29.45

CHF 33.76

CHF 92.63

CHF 92.63

CHF 29.45

CHF 20.44

CHF 24.22

CHF 46.52

CHF 33.69

CHF 20.44

CHF 33.76

CHF 63.45

CHF 46.31

CHF 46.31

Sous-total

Prix
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Vous pouvez commander
gratuitement un présentoir
pour chaque catégorie de
produits.

Stratpharma Switzerland
Aeschenvorstadt 57, 4051 Bâle

Téléphone: 061 691 12 80
www.stratpharma.com
order@stratpharma.com
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