Stratpharma est spécialisée dans le développement de dispositifs médicaux topiques innovants.

Découvrez notre gamme de pansements topiques formant un film, conçus pour améliorer les résultats médicaux et esthétiques.





Strataderm[®]

Gel pour le traitement des cicatrices

Strataderm® - Gel professionnel pour la thérapie des cicatrices, destiné au traitement des cicatrices anormales, qu'elles soient anciennes ou récentes.



Stratamed

Pansement filmogène innovant



Stratamed® - Un pansement avancé formant un film pour une cicatrisation plus rapide et la prévention précoce des cicatrices anormales.

Stratacel

Pansement innovant post-thérapie fractionnée



Stratacel® - Un pansement avancé conçu pour les procédures fractionnées.

Stratamaı

Prévention et traitement des vergetures

Stratamark® - Une avancée majeure dans la prévention et le traitement des vergetures.



StrataX

Pour la prévention et le traitement des radiodermites

StrataXRT® - Une avancée majeure dans la prévention et le traitement de la radiodermite.







Gel pour peau sèche et éruptions cutanées

StrataCTX® - Un gel non stéroïdien pour le traitement de la peau sèche et des éruptions cutanées.















Avec Stratpharma et Fortis, commander simplement : remplissez le formulaire ci-dessous et profitez de notre remise de 25%.



Téléphone: 061 691 12 80 www.stratpharma.com order@stratpharma.com

Expéditeur + Numéro client :

					Prix		
	Produit	EAN	Pharmacode	Code produit	Prix brut	Fortis concept AG Prix spécial hors TVA	Quantités
Total Control of the	Stratamed® 5g Tube	7640140193649	7750350	MS005INT1	CHF 16.84	CHF 12.63	
Stratomad .	Stratamed® 10g Tube	7640140194141	7750347	MS010INT1	CHF 27.25	CHF 20.44	
Stratomed as a stratogram of the stratogram of t	Stratamed® 20g Tube	7640140194158	1127572	MS020INT1	CHF 45.01	CHF 33.76	
Stratamed alternative for formal	Stratamed® 50g Tube	7640140191782	1127573	MS050INT1	CHF 84.60	CHF 63.45	
THE PARTY OF THE P	Strataderm® 5g Tube 4 Panel	7640140194196	7776323	SD005INCH	CHF 13.79	CHF 10.34	
THE REAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PARTY AND	Strataderm® 5g Tube 5 Panel	7640140193632	1127571	SD005INT1	CHF 13.79	CHF 10.34	
Stratosem Say the toy an	Strataderm® 10g Tube	7640140194127	7750217	SD010INT1	CHF 19.62	CHF 14.72	
Steatusern: Bot Decay on	Strataderm® 20g Tube	7640140194134	7750218	SD020INT1	CHF 32.29	CHF 24.22	
Strataderm scortherapy get	Strataderm® 50g Tube	7640140190051	1125326	SD050INT1	CHF 62.03	CHF 46.52	
Strotace	Stratacel®10g Tube	7640140194165	7750348	SC010INT1	CHF 27.25	CHF 20.44	
Strottice.	Stratacel®20g Tube	7640140192765	7750351	SC020INT1	CHF 45.01	CHF 33.76	
Strate Colling Colonial Greating for frautonal presidence	Stratacel®5og Tube	7640140192772	1125329	SC050INT1	CHF 84.60	CHF 63.45	
and and a second	Stratamark® 20g Tube	7640140193687	7750352	SK020INT1	CHF 22.44	CHF 16.83	
The state of the s	Stratamark® 50g Tube	7640140190525	7750349	SK050INT1	CHF 44.92	CHF 33.69	
Strota	StrataXRT®10g Tube	7640140194721	1125330	SX010INT1	CHF 39.27	CHF 29.45	
Stroto CRTT	StrataXRT® 20g Tube	7640140191102	7795091	SX020INT1	CHF 61.75	CHF 46.31	
Strata XRT* For the inverse content of the decision of the de	StrataXRT® 50g Tube	7640140190464	7795092	SX050INT1	CHF 123.50	CHF 92.63	
StretoCLX	StrataCTX® 10g Tube	7640140194738	1125331	CT010INT1	CHF 39.27	CHF 29.45	
stroto CTX	StrataCTX® 20g Tube	7640140193533	1125332	CT020INT1	CHF 61.75	CHF 46.31	
Strata CLX	StrataCTX® 50g Tube	7640140193540	1125333	CT050INT1	CHF 123.50	CHF 92.63	
					Sous-total		



Vous pouvez commander gratuitement un présentoir pour chaque catégorie de produits.

Strat	pharma Switzerland
	Heal Better™

Date :	_
Signature :	_